Gultig von 20.12.2025 bis 15.03.2026

m Kitzbuhel - Jochberg - Mittersill

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Fahrtnummer | 8850 | 8850 | 8850 | 4010 | 4010 | 4010 | 8850 | 4010 | 4010 | 8850 | 4010 | 8850 | 8850 | 8850 | 4010 | 8850 | 4010 | 8850 | 8850 | 4010 | 8850 | 4010 | 8850 | 4010 | 8850 | 8850 | 8850 | 8850
101 | 103 | 105 | 135 | 139 | 137 | 107 | 141 | 143 | 109 | 145 | 111 113 115 | 155 11A7 153 | 119 | 121 | 151 | 123 | 149 | 125 | 147 | 127 | 129 1;1 1’3<3
Fubnoten SB | SB|SB|SB|SB|SB | SB|SB| SB| SB SB|SB | SB|SB SB|SB|SB|SB|SB|SB|SB| SB|SB SB
Kitzbihel Hahnenkamm Bahnhst ab 9.00 12.30 13.05 14.04 |14.4515.04 |15.30 (16.04 |16.30
Kitzblhel Volksschule 9.01 12.31 13.06 14.05 |14.46 |15.05 |15.31 [16.05 |16.31
Kitzblhel Ganslernbahn 9.01 12.31 13.06 14.06 |14.46 |15.06 |15.31 [16.06 |16.31
Kitzbuhel Pfarrauparkplatz 9.02 12.32 13.07 14.07 |14.47 |15.07 |15.32 [16.07 |16.32
Kitzbthel Bahnhof (Vorplatz) 6.30| 7.16| 8.10| 8.30| 8.50 | 9.05| 9.10| 9.25| 9.40(10.10 |10.30 |11.10 12.10 |12.35 13.10 |13.10 {14.10 |14.50 {15.10 |15.35 {16.10 [16.35|17.10 |18.10 |19.10 |20.10
Kitzbuhel Hornweg 6.32| 7.18| 8.12| 8.32| 8.52| 9.07 | 9.12| 9.27 | 9.42 |10.12 {10.32 |11.12 12.12 |12.37 13.1213.12 |14.12|14.52 |15.12 |15.37 [16.12 |16.37 [17.12 |18.12 {19.12 |20.12
KitzbUhel Im Gries 6.33| 7.19| 8.13| 8.33| 8.53| 9.08 | 9.13| 9.28 | 9.43 |10.13 {10.33 |11.13 12.13 |12.38 13.13 (13.13 |14.13 |14.53 |15.13 (15.38 [16.13 [16.38 {17.13 |18.13 {19.13 |20.13
Kitzbthel HammerschmiedstraBe 6.35| 7.21| 8.15| 8.35| 8.55| 9.10| 9.15| 9.30| 9.45|10.15 |10.35|11.15 12.15 |12.40 13.15|13.15 [14.15|14.55 |15.15 |15.40 |16.15 [16.40 |17.15 |18.15|19.15 |20.15
KitzblUhel Stadtwerke 6.36 | 7.22| 8.16| 8.36| 8.56| 9.11 | 9.16 | 9.31 | 9.46 |10.16 {10.36 |11.16 12.16 |12.41 13.16 (13.16 |14.16 |14.56 |15.16 [15.41 |16.16 [16.41 |17.16 |18.16 {19.16 |20.16
KitzbUhel Abzw Bichlalm/B161 6.38| 7.24| 8.18| 8.38| 8.58| 9.13| 9.18| 9.33 | 9.48 |10.18 {10.38 |11.18 12.18 |12.43 13.18{13.18 |14.18 |14.58 |15.18 |15.43 [16.18 |16.43 (17.18 |18.18 {19.18 |20.18
Kitzbthel Langau 6.39| 7.25| 8.19| 839 8.59| 9.14| 9.19| 9.34| 9.49(10.19 |10.39 |11.19 12.19 |12.44 13.19 |13.19 [14.19 |14.59 [15.19 |15.44 {16.19 |16.44 |17.19|18.19 |19.19 |20.19
Aurach b. Kb. Auwirt 6.40| 7.26| 8.20| 8.40| 9.00| 9.15| 9.20 | 9.35| 9.50{10.20 |10.40 |11.20 12.20 |12.45 13.20 |13.20 |14.20 |15.00 |15.20 |15.45 |16.20 |16.45 |17.20 [18.20 |19.20 |20.20
Aurach b. Kb. Traidlsteg 6.42| 7.28| 8.22| 8.42| 9.02| 9.17 | 9.22| 9.37 | 9.52 |10.22 [10.42 |11.22 12.22 (12.47 13.22 (13.22 |14.22 |15.02 |15.22 [15.47 |16.22 [16.47 |17.22 |18.22 |19.22 |20.22
Aurach b. Kb. Hechenmoos 6.44| 730 | 8.24| 8.44| 9.04| 9.19| 9.24 | 9.39| 9.5410.24 |10.44 |11.24 12.24 |12.49 13.24|13.24 |14.24 |15.04 |15.24 |15.49 |16.24 [16.49 |17.24 |18.24 |19.24 |20.24
Jochberg Jochberghitte 6.46| 7.32| 8.26| 8.46| 9.06 | 9.21 | 9.26 | 9.41 | 9.56 |10.26 {10.46 |11.26 12.26 |12.51 13.26 |13.26 |14.26 |15.06 |15.26 [15.51 [16.26 [16.51 [17.26 |18.26 |19.26 |20.26
Jochberg Gemeindeamt 6.48| 7.34| 8.28| 8.48| 9.08| 9.23| 9.28| 9.43| 9.58 |10.28 {10.48 |11.28 12.28 |12.53 13.28 |13.28 |14.28 |15.08 | 15.28 |15.53 [16.28 |16.53 [17.28 |18.28 {19.28 |20.28
Jochberg Wagstattlift 6.50| 7.36| 8.30| 8.50| 9.10 | 9.25| 9.30 | 9.45{10.00{10.30 |10.50 |11.30 12.30 |12.55 13.30 |13.30 {14.30 |15.10 {15.30 |15.55 16.30 [16.55 |17.30 |18.30 |19.30 |20.30
Jochberg Alpenhof 6.51| 7.37| 8.31| 851 | 9.11| 9.26 | 9.31| 9.46 |10.01 |10.31 [10.51 |11.31 12.31 |12.56 13.31(13.31 |14.31 |15.11 |15.31 |15.56 [16.31 |16.56 [17.31 |18.31 {19.31 |20.31
Jochberg Alte Wacht 6.53 8.33 10.33 12.33 13.33 14.3315.13 15.58 |16.33 |16.58
Jochberg Jochbergwald 6.56 8.36 10.36 12.36 13.36 14.36 |15.16 16.01 |16.36 |17.01
Pass Thurn Rester H6he 7.01 8.41 10.41 12.00 |12.41 13.00 |13.41 14.41 |15.21 16.06 |16.41 |17.06
Pass Thurn Passhdéhe 7.02 8.42 10.42 12.01 |12.42 13.0113.42 14.4215.22 16.07 16.42 |17.07
Pass Thurn Panoramabahn Mittelstation 7.03 8.43 10.43 12.02 |12.43 13.02 |13.43 14.43115.23 16.08 |16.43 |17.08
Pass Thurn Tauernblick 7.04 8.44 10.44 12.03 |12.44 13.03 |13.44 14.44 115.24 16.09 (16.44 |17.09
Pass Thurn Dietsteinhof 7.06 8.46 10.46 12.05 |12.46 13.05 |13.46 14.46 |15.26 16.11 |16.46 |17.11
Pass Thurn Hohe Brlicke 7.07 8.47 10.47 12.06 |12.47 13.06 |13.47 14.47|15.27 16.12 |16.47 [17.12
Mittersill Lipperkreuz 7.09 8.49 10.49 12.08 |12.49 13.08 |13.49 14.49 115.29 16.14 (16.49 |17.14
Mittersill Spielbichl 710 8.50 10.50 12.09 |12.50 13.09 |13.50 14.50 |15.30 16.15 (16.50 |17.15
Mittersill Schachernhof 711 8.51 10.51 12.10 |12.51 13.10|13.51 14.51|15.31 16.16 |16.51 |17.16
Mittersill Schloss 712 8.52 10.52 12.1112.52 13.11(13.52 14.5215.32 16.17 [16.52 |17.17
Mittersill Schlossberg 713 8.53 10.53 12.12 |12.53 13.1213.53 14.53 15.33 16.18 (16.53 |17.18
Mittersill FelbertauernstralBe 7.15 8.55 10.55 12.14 |12.55 13.14 |13.55 14.55 |15.35 16.20 [16.55 [17.20
Mittersill Bahnhof (Vorplatz) 717 8.57 10.57 12.16 |12.57 13.16 |13.57 14.57 |15.37 16.22 |16.57 |17.22
Mittersill Stadtplatz an | 7.21 9.01 11.01 12.20 |13.01 13.20 |14.01 15.01 |15.41 16.26 (17.01 |17.26
R Montag bis Samstag, wenn Werktag A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol SB SKIBUS
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Gultig von 20.12.2025 bis 15.03.2026

| 850 [Mittersill - Jochberg - Kitzbiihel POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Fahrtnummer | 8850 | 8850 | 8850 | 8850 | 8850 | 4010 | 8850 | 4010 | 8850 | 4010 | 4010 | 8850 | 4010 | 8850 | 8850 | 8850 | 8850 | 4010 | 8850 | 4010 | 8850 | 4010 | 8850 | 4010 | 4010 | 8850 | 4010 | 8850 | 8850 | 8850 | 8850
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 142 | 112 | 144 | 114 | 146 | 150 | 116 | 152 | 118 | 120 | 122 | 124 | 154 | 126 | 156 | 128 | 160 | 130 | 164 | 166 | 132 | 162 | 134 | 136 | 138 | 140
FuBnoten A A A A ® ® ® PR
SB|SB | SB|SB|SB|SB|SB|SB|SB|\SB|SB|SB|SB|SB|SB|SB | SB|SB|SB|SB | SB|SB|SB| 6 SB
Mittersill Stadtplatz ab 8.07 | 9.00 9.35 10.07 11.40|12.07 |12.30 13.30|14.07 |14.40 16.07 |16.40 18.07
Mittersill FelbertauernstraBBe 8.09 9.02 9.37 10.09 11.4212.09 |12.32 13.32|14.09 |14.42 16.09 |16.42 18.09
Mittersill Schloss 8.14 1 9.07 9.42 10.14 11.47|12.14 |12.37 13.37 |14.14 |14.47 16.14|16.47 18.14
Mittersill Schachernhof 8.15] 9.08 943 10.15 11.48|12.15|12.38 13.38|14.15|14.48 16.15|16.48 18.15
Mittersill Spielbichl 8.16 | 9.09 9.44 10.16 11.49|12.16 |12.39 13.39|14.16 |14.49 16.16 |16.49 18.16
Mittersill Lipperkreuz 8171 9.10 9.45 10.17 11.50|12.17 |12.40 13.40|14.17 |14.50 16.1716.50 18.17
Pass Thurn Hohe Brlicke 819 9.12 947 10.19 11.62|12.19 |12.42 13.42|14.19 |14.52 16.19|16.52 18.19
Pass Thurn Dietsteinhof 820 9.13 9.48 10.20 11.53|12.20 |12.43 13.43|14.20 |14.53 16.20|16.53 18.20
Pass Thurn Tauernblick 822 9.15 9.50 10.22 11.55|12.22 |12.45 13.45|14.22 |14.55 16.22 |16.55 18.22
Pass Thurn Panoramabahn Mittelstation 823 9.16 9.51 10.23 11.56 |12.23 |12.46 13.46 |14.23 |14.56 16.23 |16.56 18.23
Pass Thurn Passhéhe 826 9.19 9.54 10.26 11.59|12.26 |12.49 13.49|14.26 |14.59 16.26 |16.59 18.26
Pass Thurn Rester H6he 827 9.20 9.55 10.27 12.00|12.27 |12.50 13.50 |14.27 |15.00 15.57 16.27|17.00 18.27
Jochberg Jochbergwald 8.30 10.30 12.30 13.53|14.30 |15.03 16.00 16.30|17.03 18.30
Jochberg Alte Wacht 8.32 10.32 12.32 13.55|14.32|15.05 16.02 16.32|17.05 18.32
Jochberg Alpenhof 6.00| 6.30| 6.52 7.39| 8.00| 8.35 9.35 10.00 [10.35|11.00|11.35 12.35 12.45 13.35 13.58 |14.35 |15.08 |15.35 | 16.05 |16.25 [16.35 |17.08 |17.35 18.35 |19.35 |20.35
Jochberg Wagstattlift 6.01] 6.31| 6.53 7401 8.01| 836 9.36 10.01 |10.36 |11.01 [11.36 12.36 12.46|13.36 |13.59 [14.36 |15.09 |15.36 |16.06 [16.26 |16.36 |17.09 {17.36 |18.36 |19.36 |20.36
Jochberg Gemeindeamt 6.02| 6.32| 6.54 7411 8.02| 837 9.37 10.02 |10.37 |11.02 [11.37 12.37 12.47|13.37 |14.00 [14.37 |15.10|15.37 |16.07 |16.27 |16.37 |17.10 {17.37 |18.37 |19.37 |20.37
Jochberg Jochberghitte 6.03| 6.33| 6.55 742 803 8.38 9.38 10.03 [10.38 |11.03|11.38 12.38 12.48|13.38 |14.01 [14.38 |15.11|15.38 |16.08 [16.28 |16.38 |17.11 {17.38 |18.38 |19.38 |20.38
Aurach b. Kb. Hechenmoos 6.04 | 6.34 | 6.56 743 8.04 | 839 9.39 10.04 |10.39 |11.04 [11.39 12.39 12.49|13.39 |14.02 [14.39 |15.1215.39 |16.09 [16.29 |16.39 |17.12|17.39 |18.39 |19.39 |20.39
Aurach b. Kb. Traidlsteg 6.05| 6.35| 6.57 7441 8.05| 840 9.40 10.05 |10.40 |11.05 |11.40 12.40 12.50|13.40 |14.03 |14.40 |15.13|15.40 |16.10 [16.30 |16.40 |17.13 |17.40 |18.40 19.40 |20.40
Aurach b. Kb. Oberaurach \ \ || 7.03] I \ \ \ \ \ \ \ \ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
Aurach b. Kb. Auwirt 6.07| 6.37 | 6.59| 7.05| 7.46| 8.07 | 8.42 9.42 10.07 |10.42 |11.07 [11.42 12.42 12.52|13.42 |14.05 |14.42 |15.15|15.42 |16.12 [16.32 |16.42 |17.15 |17.42 |18.42 |19.42 |20.42
Kitzbthel Eichenweg I I I 707 | I I I I I I I \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kitzbthel Sonngrub | | | 7.08| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kitzbuhel Bacherwiese | | | 709 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kitzblihel Langau 6.09] 6.39| 7.01| | | 748| 8.09 8.44 9.44 10.09 |10.44 |11.09 11.44 12.44 12.54|13.44 114.07 [14.44 |15.17 |15.44 |16.14 |16.34 |16.44 |17.17 [17.44 |18.44 |19.44 |20.44
Kitzblihel Abzw Bichlalm/B161 6.11| 6.41| 7.03| 7.10| 7.50| 8.1 | 8.46 9.46 10.11 |10.46 |11.11 {11.46 12.46 12.56 |13.46 |14.09 [14.46 |15.19|15.46 |16.16 |16.36 |16.46 |17.19 |17.46 |18.46 |19.46 |20.46
Kitzblihel Stadtwerke 6.13| 6.43| 7.05| 7.12| 7.52| 8.13 | 8.48 9.48 10.13 |10.48 |11.13 |11.48 12.48 12.58|13.48 |14.11 [14.48 |15.21|15.48 |16.18 |16.38 |16.48 |17.21 |17.48 |18.48 |19.48 |20.48
Kitzblihel Feuerwehr | | 644|7.06| 7.13| 753 8.14| 849 9.49 10.14 |10.49 |11.14 {11.49 12.49 12.59|13.49 |14.12 [14.49 |15.22 |15.49 |16.19 [16.39 |16.49 |17.22 |17.49 |18.49 19.49 |20.49
Kitzblihel Hahnenkamm Bahnhst | | 647|7.09| | | 756|817 852 9.52 10.17 |10.52 |11.17 [11.52 12.52 13.02|13.52 |14.15 [14.52 |15.25|15.52 |16.22 |16.42 |16.52 |17.25 |17.52 |18.52 |19.52 |20.52
Kitzblihel Volksschule | | 648| 7.10| 7.15| 7.57 | 8.18 | 853 9.53 10.18 |10.53 |11.18 {11.53 12.53 14.16 16.4316.53 |17.26 [17.53 |18.53 |19.53 |20.53
Kitzblihel Ganslernbahn | | 649| 7.11|7.16| 758 8.19| 8.54 9.54 10.19 |10.54 |11.19 {11.54 12.54 14.17 16.44|16.54 |17.27 |17.54 |18.54 |19.54 {20.54
Kitzblihel Pfarrauparkplatz | | 650| 7.12| 7.17| 759 | 8.20 | 8.55 9.55 10.20 |10.55 |11.20 {11.55 12.55 14.18 16.45|16.55 |17.28 [17.55 |18.55 |19.55 |20.55
Kitzbliihel Bahnhof (Vorplatz) an | 6.18| 653 7.15| 7.20| 8.02| 8.23| 858 9.58 10.23 |10.58 |11.23 |11.58 12.58 14.21 16.4816.58 |17.31 |17.58 |18.58 |19.58 |20.58
R Montag bis Samstag, wenn Werktag A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
® Montag bis Freitag, wenn Werktag SB SKIBUS
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